



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 095 508
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FORENEDE MONTØRER AS
Forretningsadresse: Industriveien 13
3610 KONGSBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gerd Britt Hvaale
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		84 600 412	81 904 557
Annen driftsinntekt		182 298	179 699
Sum inntekter		84 782 710	82 084 256
Kostnader			
Varekostnad	1	31 462 514	26 706 767
Lønnskostnad	2	42 229 446	44 609 049
Avskrivning på varige driftsmidler	3	396 500	335 757
Annen driftskostnad	2	9 126 564	8 644 419
Sum kostnader		83 215 024	80 295 993
Driftsresultat		1 567 685	1 788 264
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		62 722	66 135
Sum finansinntekter		62 722	66 135
Annen rentekostnad		24 511	27 672
Annen finanskostnad		48 150	55 565
Sum finanskostnader		72 661	83 236
Netto finans		-9 939	-17 101
Ordinært resultat før skattekostnad		1 557 746	1 771 162
Skattekostnad på ordinært resultat	4	344 131	394 643
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 213 615	1 376 519
Årsresultat		1 213 615	1 376 519
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 213 615	1 376 519
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5	600 000	600 000
Overføringer annen egenkapital	5	613 615	776 519



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum overføringer og disponeringer		1 213 615	1 376 519



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	392 084	294 037
Sum immaterielle eiendeler		392 084	294 037
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,6	1	1
Maskiner og anlegg	3,6	1 026 809	797 916
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,6	373 631	
Sum varige driftsmidler		1 400 441	797 917
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	7		845 886
Sum finansielle anleggsmidler			845 886
Sum anleggsmidler		1 792 525	1 937 840
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1,6	3 054 000	2 132 000
Sum varer		3 054 000	2 132 000
Fordringer			
Kundefordringer	6,7	20 294 778	18 544 690
Andre kortsiktige fordringer		1 791 808	1 157 661
Sum fordringer		22 086 585	19 702 352
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	5 708 290	7 505 642
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 708 290	7 505 642
Sum omløpsmidler		30 848 875	29 339 994
SUM EIENDELER		32 641 400	31 277 834



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,9	102 000	102 000
Sum innskutt egenkapital		102 000	102 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	11 375 695	10 762 079
Sum opptjent egenkapital		11 375 695	10 762 079
Sum egenkapital		11 477 695	10 864 079
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser	4,10	850 000	850 000
Sum avsetninger for forpliktelser		850 000	850 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		850 000	850 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 540 017	5 064 994
Betalbar skatt	4	442 178	269 365
Skyldig offentlige avgifter		6 512 449	7 363 451
Utbytte	5,6	600 000	600 000
Annen kortsiktig gjeld	7	7 219 061	6 265 945
Sum kortsiktig gjeld		20 313 706	19 563 755
Sum gjeld		21 163 706	20 413 755
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		32 641 400	31 277 834



**Årsregnskap 2021
for
Forenede Montører AS**

Organisasjonsnr. 993095508

Årsberetning

Resultatregnskap

Balanse

Kontantstrømoppstilling

Noter

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		84 600 412	81 904 557
Annen driftsinntekt		182 298	179 699
Sum driftsinntekter		84 782 710	82 084 256
Driftskostnader			
Varekostnad	1	31 462 514	26 706 767
Lønnskostnad	2	42 229 446	44 609 049
Avskrivning på varige driftsmidler	3	396 500	335 757
Annen driftskostnad	2	9 126 564	8 644 419
Sum driftskostnader		83 215 024	80 295 993
DRIFTSRESULTAT		1 567 685	1 788 264
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		62 722	66 135
Sum finansinntekter		62 722	66 135
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		24 511	27 672
Annen finanskostnad		48 150	55 565
Sum finanskostnader		72 661	83 236
NETTO FINANSPOSTER		(9 939)	(17 101)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		1 557 746	1 771 162
Skattekostnad på ordinært resultat	4	344 131	394 643
ORDINÆRT RESULTAT		1 213 615	1 376 519
ARSRESULTAT		1 213 615	1 376 519
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte	5	600 000	600 000
Overføringer annen egenkapital	5	613 615	776 519
SUM OVERF. OG DISP.		1 213 615	1 376 519



Forenede Montører AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	392 084	294 037
Sum immaterielle eiendeler		392 084	294 037
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,6	1	1
Maskiner og anlegg	3,6	1 026 809	797 916
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,6	373 631	0
Sum varige driftsmidler		1 400 441	797 917
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	7	0	845 886
Sum finansielle anleggsmidler		0	845 886
SUM ANLEGGSMIDLER		1 792 525	1 937 840
OMLØPSMIDLER			
Varer	1,6	3 054 000	2 132 000
Fordringer			
Kundefordringer	6,7	20 294 778	18 544 690
Andre kortsiktige fordringer		1 791 808	1 157 661
Sum fordringer		22 086 585	19 702 352
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	5 708 290	7 505 642
SUM OMLØPSMIDLER		30 848 875	29 339 994
SUM EIENDELER		32 641 400	31 277 834
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,9	102 000	102 000
Sum innskutt egenkapital		102 000	102 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	11 375 695	10 762 079
Sum opptjent egenkapital		11 375 695	10 762 079
SUM EGENKAPITAL		11 477 695	10 864 079
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Andre avsetninger for forpliktelser	4,10	850 000	850 000
Sum avsetning for forpliktelser		850 000	850 000
SUM LANGSIKTIG GJELD		850 000	850 000



Forenede Montører AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		5 540 017	5 064 994
Betalbar skatt	4	442 178	269 365
Skyldig offentlige avgifter		6 512 449	7 363 451
Utbytte	5,6	600 000	600 000
Annen kortsiktig gjeld	7	7 219 061	6 265 945
SUM KORTSIKTIG GJELD		20 313 706	19 563 755
SUM GJELD		21 163 706	20 413 755
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		32 641 400	31 277 834

Kongsberg, den 16. juni 2022

Espen Grøslie
styrets leder

Terje Jensås
daglig leder/styremedlem

Jarle Popperud
styremedlem

Trond Brandtzæg
styremedlem

Geir Antonsen
varamedlem



**Årsregnskap 2021
for
Forenede Montører AS**

Organisasjonsnr. 993095508

Årsberetning

Resultatregnskap

Balanse

Kontantstrømoppstilling

Noter

ÅRSBERETNING 2021

1. Virksomhetens art og lokalisering

Selskapets virksomhet er handel med elektriske artikler og annet som står i naturlig tilknytning til dette, elektriske installasjoner og reparasjoner, samt deltakelse i andre selskaper med liknende formål.

Selskapets forretningskontor ligger i Industriveien 13 i Kongsberg kommune.

2. Rettvisende oversikt over utviklingen, resultatet og selskapets stilling

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvisende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Omsetningen i 2021 er på kr 84,8mill mens 2020 endte på kr 82,1 mill og tilsvarende økning på 2,7 mill fra i fjor. Årsresultatet for 2021 er på kr 1.213.615 mens årsresultatet i 2020 ble kr 1.376.519. Egenkapitalen ved utgangen av året er på kr 11.477.695, sammenliknet med kr 10.864.079 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 er 35,2 % sammenliknet med 34,7 % i fjor.

Omsetning i 2021 har hatt en liten oppgang sammenliknet med forrige år og gjenspeiler situasjon slik den var i 2021. Selskapet har hatt noe nedgang i større prosjekter. Innkommende ordrer i 2021 sammenliknet med fjoråret har vært på samme nivå. Ved å se tilbake på de siste to årene har aktiviteten i samfunnet vært noe lavere enn normalt hvor koronasituasjonen har vært en medvirkende årsak. Enkelte større prosjekter har blitt utsatt og forskjøvet frem i tid. Det har vært behov for enkelte permitteringer i årets 4 første måneder. Til tross for nedstenging i samfunnet har servicemarkedet og byggeaktiviteten i store deler av perioden vært stabil.

3. Framtidig utvikling og hendelser etter balansedagen.

Utviklingen i markedet viste tilsvarende aktivitet både privat og offentlig ved inngangen til år 2022 slik den var i inngangen til 2021. Det har ikke vært behov for permitteringer i 2022.

Konkurransen om nye kontrakter med pressede priser er fortsatt stor, både lokalt men også utenfor nærområde.



Materiell- og fraktpriser har økt betydelig siden fjoråret og har sammenheng med knapphet på råvarer globalt samt at det er forsinkelser i levering med bakgrunn i ettervirkning av koronasituasjonen. Situasjonen med krigen i Ukraina har også forsterket denne utviklingen.

Omsetning forventes i 2022 å ligge på samme nivå som 2021 så langt styret kjenner til utviklingen i markedet.

Det foreligger ingen hendelser etter balansedagen av betydning for fastsettelsen av årsregnskapet.

4. Finansiell risiko

Selskapet har ubetydelig andel langsiktig gjeld. Kortsiktig gjeld er 20,3 mill mens kortsiktige fordringer er 22,1 mill. Egenkapitalen i selskapet er bedret sammenlignet med forrige år og anses tilfredsstillende. Det har vært fokus på å øke egenkapitalen i 2021. Styret vil også i tiden fremover holde fokus på dette. Derved ses ingen finansiell risiko som har betydning for å bedømme eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat.

Kontantstrømoppstilling viser en nedgang i likvider gjennom året på kr 1.797.352, noe som gir en likviditetsbeholdning ved årets slutt på kr 5.708.290.

5. Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn for avleggelsen av årsregnskapet. Styret bekrefter at denne forutsetningen er tilstede.

6. Arbeidsmiljø

Ved regnskapsårets slutt hadde firmaet 73 ansatte. Styret vurderer arbeidsmiljøet til å være godt. Sykefraværet i 2021 var 9,0 % sammenliknet med 5,8 % i 2020. Det er rapportert få skader/ulykker på arbeidsplassene i løpet av året, mest rusk på øyet eller skrubbskade og strømberøring-/strømgjennomgang. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Dette omfatter blant annet rekruttering, tilrettelegging, lønns- og arbeidsvilkår, utvikling og beskyttelse mot trakassering.

7. Likestilling

Foretaket hadde ved regnskapsårets slutt 4 kvinner ansatt. Styret mener at forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene ikke forekommer. Selskapets styre består av 5 menn.

8. Ytre miljø

Foretaket forurenses ikke det ytre miljø mer enn hva som er vanlig i bransjen. Avfall kildesorteres og spesialavfall inngår i returavtaler samt avtale med godkjent mottak. Selskapet er godkjent som miljøfyrtårnsbedrift.



9. Styreansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer, varamedlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar som pådras ovenfor foretaket og tredjepersoner etter gjeldende rett i nordiske land. Forsikringen dekker sikredes personlige erstatningsansvar for formuesskade sikrede kan ilegges på grunnlag av uaktsomhet. Erstatningskrav må være skriftlig varslet mot sikrede eller direkte mot selskapet. Det har ikke vært rettet slike krav mot styret i Forenede Montører AS eller direkte mot selskapet.

10. Forslag til anvendelse av overskudd

Styret foreslår følgende anvendelse av årsoverskuddet kr 1.213.615

Avsatt til ordinært utbytte:	kr	600.000
<u>Overført til annen egenkapital:</u>	<u>kr</u>	<u>613.615</u>
<u>Sum disponering</u>	<u>kr</u>	<u>1.213.615</u>

Kongsberg, den 16. juni 2022

Espen Grøslie
Styrets leder

Terje Jensås
Daglig leder/styremedlem

Jarle Popperud
Styremedlem

Trond Brandtzæg
Styremedlem

Geir Antonsen
Varamedlem



Forenede Montører AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		84 600 412	81 904 557
Annen driftsinntekt		182 298	179 699
Sum driftsinntekter		84 782 710	82 084 256
Driftskostnader			
Varekostnad	1	31 462 514	26 706 767
Lønnskostnad	2	42 229 446	44 609 049
Avskrivning på varige driftsmidler	3	396 500	335 757
Annen driftskostnad	2	9 126 564	8 644 419
Sum driftskostnader		83 215 024	80 295 993
DRIFTSRESULTAT		1 567 685	1 788 264
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		62 722	66 135
Sum finansinntekter		62 722	66 135
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		24 511	27 672
Annen finanskostnad		48 150	55 565
Sum finanskostnader		72 661	83 236
NETTO FINANSPOSTER		(9 939)	(17 101)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		1 557 746	1 771 162
Skattekostnad på ordinært resultat	4	344 131	394 643
ORDINÆRT RESULTAT		1 213 615	1 376 519
ARSRESULTAT		1 213 615	1 376 519
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte	5	600 000	600 000
Overføringer annen egenkapital	5	613 615	776 519
SUM OVERF. OG DISP.		1 213 615	1 376 519



Forenede Montører AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	392 084	294 037
Sum immaterielle eiendeler		392 084	294 037
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,6	1	1
Maskiner og anlegg	3,6	1 026 809	797 916
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,6	373 631	0
Sum varige driftsmidler		1 400 441	797 917
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	7	0	845 886
Sum finansielle anleggsmidler		0	845 886
SUM ANLEGGSMIDLER		1 792 525	1 937 840
OMLØPSMIDLER			
Varer	1,6	3 054 000	2 132 000
Fordringer			
Kundefordringer	6,7	20 294 778	18 544 690
Andre kortsiktige fordringer		1 791 808	1 157 661
Sum fordringer		22 086 585	19 702 352
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	5 708 290	7 505 642
SUM OMLØPSMIDLER		30 848 875	29 339 994
SUM EIENDELER		32 641 400	31 277 834
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,9	102 000	102 000
Sum innskutt egenkapital		102 000	102 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	11 375 695	10 762 079
Sum opptjent egenkapital		11 375 695	10 762 079
SUM EGENKAPITAL		11 477 695	10 864 079
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Andre avsetninger for forpliktelser	4,10	850 000	850 000
Sum avsetning for forpliktelser		850 000	850 000
SUM LANGSIKTIG GJELD		850 000	850 000



Forenede Montører AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		5 540 017	5 064 994
Betalbar skatt	4	442 178	269 365
Skyldig offentlige avgifter		6 512 449	7 363 451
Utbytte	5,6	600 000	600 000
Annen kortsiktig gjeld	7	7 219 061	6 265 945
SUM KORTSIKTIG GJELD		20 313 706	19 563 755
SUM GJELD		21 163 706	20 413 755
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		32 641 400	31 277 834

Kongsberg, den 16. juni 2022

Espen Grøslie
styrets leder

Terje Jensås
daglig leder/styremedlem

Jarle Popperud
styremedlem

Trond Brandtzæg
styremedlem

Geir Antonsen
varamedlem



Forenede Montører AS
Organisasjonsnr. 993 095 508
Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	1 557 746	1 771 162
Betalte skatter	-269 365	-1 524 251
Gevinst(-) tap (+) ved realisasjon anleggsmidler	-182 298	-140 199
Ordinære avskrivninger	396 500	335 757
Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld	-2 197 064	8 280 095
Endring i andre tidsavgrensningsposter	313 855	-5 540 836
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-380 626	3 181 728
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Investeringer i varige driftsmidler	-1 023 726	-211 192
Salg av varige driftsmidler (salgssum)	207 000	269 100
Endring i andre investeringer	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-816 726	57 908
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Opptak av ny gjeld (kortsiktig og langsiktig)	0	0
Nedbetaling av gammel gjeld	0	-7 930
Utbytte	-600 000	-4 800 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-600 000	-4 807 930
Netto endring i likvider i året	-1 797 352	-1 568 294
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	7 505 642	9 073 936
Kontanter og bankinnskudd per 31.12	5 708 290	7 505 642
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	4 244 486	6 069 583
+ Skattetrekkingskudd o.l. pr 31.12.	1 463 804	1 436 059
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	5 708 290	7 505 642



Forenede Montører AS
Noter til regnskapet 2021

Note - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Salgsinntekter

Salgsinntekter registreres når den er opptjent, som hovedregel på leveringstidspunktet for varene og tjenestene.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som knytter seg til varekretsløpet.

Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet, og skrives ikke opp eller ned til virkelig verdi som følge av rentendringer.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris som balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Langsiktige tilvirkningskontrakter

Arbeid under utførelse vurderes etter løpende avregnings metode. Det vil si at opparbeidet forventet fortjeneste tas til inntekt i takt med prosjektets fullføringsgrad. Fullføringsgraden beregnes som påløpne kostnader i forhold til forventet totalkostnad. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning til forpliktelser under annen kortsiktig gjeld.

Varebeholdninger

Varebeholdningen er vurdert til det laveste av kostpris (etter FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

I tillegg er det foretatt en generell avsetning for å dekke tapsrisiko som ikke var kjent på vurderingstidspunktet.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer er oppført til pålydende.

Skatter

Skattene kostnadsføres når de påløper, skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatter.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i netto utsatt skatt/-skattefordel. Utsatt skatt/-skattefordel i balansen beregnes med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuell skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Årsaken til at utsatt skatt/-skattefordel oppstår er ulik periodisering av det regnskapsmessige og det skattemessige resultatet.

Pensjoner

Selskapets tjenstepensjonsordning er en innskuddsplan hvor selskapet betaler innskudd til et forsikringsselskap.

Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser når innskuddene er innbetalt. Innskuddene regnskapsføres

forløpende som lønnskostnad for den perioden det gjelder.

AFP

AFP-ordningen er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men innregnes som en innskuddsordning frem til

det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon til at selskapet kan innregne sin proporsjonale andel av

pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.



Forenede Montører AS
Noter til regnskapet 2021

Note 1 - Varer

	2021	2020
Innkjøpte varer for videresalg	3 814 000	2 667 000
Ukuransavsetning	-760 000	-535 000
Sum	3 054 000	2 132 000

Varebeholdningen er vurdert til innkjøpspris.

Note 2 - Ansatte, godtgjørelser

Lønnskostnaden består av følgende poster:

	2021	2020
Lønninger	33 830 828	35 717 842
Arbeidsgiveravgift	5 255 542	5 301 055
Pensjonskostnader	2 275 498	2 382 963
Andre ytelser	867 578	1 207 189
Sum lønnskostnader	42 229 446	44 609 049

Gj.sn. antall ansatte: 76 82

Pensjoner:

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning iht Lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov. 67 personer er tilknyttet selskapets innskuddspensjonsordning pr. 31.12.21. Det er innbetalt 4 % i årets pensjonspremie fra første krone og utgjør kr 1.586.665 for 2021.

Selskapet har etablert en ny AFP-ordning. Den nye AFP-ordningen er, i motsetning til den gamle, ikke en førtidspensjonsordning, men en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb. Den gir ytterligere opptjening ved arbeid frem til fylte 67 år. Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning og finansieres gjennom premier som fastsettes som prosent av lønn.

Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet. Det er ikke fondsoppbygning i den nye ordningen. Innbetalte premier i forbindelse med ny AFP-ordning utgjør kr 688.833.

Ytelser til ledende personer:

	Daglig leder	Styret
Lønn	947 631	40 000
Andre godtgjørelser	56 309	

Det er ikke avtalt særskilt vederlag for daglig leder for 2021. Det foreligger ingen egne avtaler om overskuddsdeling, opsjoner eller lignende.

Andre driftskostnader:

Honorar revisjon utgjør kr 144.400. Annen bistand utgjør kr 7.000. Alle tall er ekskl. merverdiavgift.

	Driftsløsøre, biler, inventar, verktøy o.l.	Parkeringspl./ asfaltering	Fast innredn. leide lokaler	SUM
Anskaffelseskost 1.1.	1 931 030	65 600		1 996 630
Tilgang kjøpte driftsmidler	650 095	0	373 631	1 023 726
Avgang anskaffelseskost	-88 276	0		-88 276
Anskaffelseskost 31.12.	2 492 849	65 600	373 631	2 932 080
Akk.avskrivninger 31.12.	-1 466 040	-65 599	0	-1 531 639
Balansført verdi 31.12.	1 026 809	1	373 631	1 400 441
Årets avskrivninger	396 500	0	0	396 500
Avskrivningsprosent	20 %	8 %	Lineær 25 år (fra 2022)	8-20%



Forenede Montører AS
Noter til regnskapet 2021

Notie 4 - Skattekostnad og utsatt skatt

Utsatt skatt og utsatt skattefordel er beregnet med utgangspunkt i de midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige balanseverdier.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	31.12.2021	31.12.2020	Endring
Driftsmidler	244 002	248 989	4 987
Varebeholdning	-760 000	-535 000	225 000
Utestående fordringer	-600 000	-600 000	0
Tilvirkningskontrakter	183 795	399 475	215 680
Garantiavsetning	-850 000	-850 000	0
Sum midlertidige forskjeller	-1 782 203	-1 336 536	445 667
Utsatt skattefordel 22 %	-392 084	-294 037	-98 046

Det er foretatt utligning av positive og negative midlertidige forskjeller.

Beregning av årets skattegrunnlag:	2021	2020
Regnskapsmessig overskudd før skatt	1 557 746	1 771 162
Permanente forskjeller	6 486	22 671
Endring i midlertidige forskjeller	445 667	-569 446
Alminnelig inntekt før konsernbidrag	2 009 899	1 224 387
Avgitt konsernbidrag med skattemessig effekt	0	0
Skattemessig resultat	2 009 899	1 224 387
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	442 178	269 365

Årets skattekostnad består av:	2021 Resultat	2021 Balanse
Skatt av alminnelig inntekt (2.009.899 x 22%)	442 178	442 178
Endring utsatt skattefordel/balanseført utsatt skattefordel	-98 046	392 084
Skatteeffekt av avgitt konsernbidrag (0 x 22%)	0	0
Sum resultat	344 131	

	Aksje- kapital	Annen innskutt ek	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1.21	102 000	0	10 762 079	10 864 079
Årets resultat		0	1 213 615	1 213 615
Utdelt tilleggsutbytte		0	0	0
Avsatt ordinært utbytte		0	-600 000	-600 000
Egenkapital 31.12.21	102 000	0	11 375 695	11 477 695



Førene Montører AS
Noter til regnskapet 2021

Note 6 - Fordringer og gjeld, langsiktig gjeld, pantstillelser etc.

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	230 000
Gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0
	2021	2020
Pantstillelser og lignende	v/pant	v/pant
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet		
Varige driftsmidler	1 400 441	797 917
Varelager	3 054 000	2 132 000
Kundefordringer	20 294 778	18 544 690
Sum	<u>24 749 219</u>	<u>21 474 607</u>
Sikkerhetsstillelse kassekredittbevilgning:	4 000 000	4 000 000
Innestående midler på kassekredittkonto:	4 221 056	6 029 608
Entreprisegaranti:	2 164 050	2 481 381

	2021	2021	2020	2020
Fordringer og gjeld til selskap i samme konsern:	Fordring	Gjeld	Fordring	Gjeld
FM Invest & Eiendom AS, gjeld	0	0	0	0
FM Invest & Eiendom AS, avsatt ord utbytte	0	600 000	0	600 000
Sum	<u>0</u>	<u>600 000</u>	<u>0</u>	<u>600 000</u>

Kundefordringene er vurdert til pålydende 31.12.21. Det er videre avsatt til mulig tap på krav kr 600.000. Tilsvarende avsetning 31.12.20 var kr 600.000.

Prosjekter under utførelse fremkommer som nettobeløpet av sum opptjente driftsinntekter fratrukket fakturert/innbetalt. I de tilfeller fakturert og innbetalt fra kunder overstiger opptjente driftsinntekter blir dette presentert som forskudd fra kunder. Opptjente, ikke fakturert inntekter utgjør kr 2.870.000 pr 31.12.21 og kr 1.634.000 pr. 31.12.20. Forskuddsbetalt inntekt utgjør kr 1.534.000 pr. 31.12.21 og kr 605.000 pr. 31.12.20, presentert under annen kortsiktig gjeld.

Anbudskontrakter/langsiktige tilvirkningskontrakter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode. Inntektsføringen av kontraktene skjer i takt med beregnet fremdrift (fullføringsgrad). Fullføringsgraden beregnes som påløpne tilvirkningskostnader i forhold til forventede totale tilvirkningskostnader. Kontraktenes inntekter er avtalt. Forventede totale tilvirkningskostnader estimeres basert på en kombinasjon av erfaringstall, kunnskap og beste skjønn.

Regnskapsmessig og skattemessig verdi av langsiktige tilvirkningskontrakter utgjør:

	31.12.2021	31.12.2020
Inntekter, regnskapsmessig verdi:	5 777 228	3 788 482
Kostnader, skattemessig verdi:	<u>5 593 433</u>	<u>3 389 007</u>
Endring i midlertidig forskjell:	<u>183 795</u>	<u>399 475</u>



Førenede Montører AS
Noter til regnskapet 2021

Note 8 - Bankinnskudd

I posten inngår bundne bankinnskudd for skattetrekkmidler med kr 1.463.804.

Note 9 - Aksjekapital og Aksjerinformasjon

Aksjekapitalen består av 102 aksjer á pålydende kr 1000.

Det er bare en aksjeklasse i selskapet. Det finnes ingen opsjonsavtaler eller lignende som kan føre til at det blir utstedt flere aksjer. Det er ikke spesielle vedtektsbestemmelser om stemmerett i selskapet.

Selskapets aksjonærer er:
FM Invest & Eiendom AS

Antall aksjer	Eierandel
102	100 %

Note 10 - Andre avsetninger for forpliktelser

	2021	2020
Garantiavsetning	850 000	850 000



Building a better
working world

Brønnøysundregistrene
Postboks 4404
4002 Kvernberget

Brønnøysundregistrene
Postboks 4404
4002 Kvernberget

Foretaksregisteret NO 993095508
Tlf: +47 24 09 24 00

www.by.no
Medlemmer av Den norske Regnskapsforbund
